Исполнительно-распорядительный орган муниципального образования – Администрация муниципального образования «Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	[image: image1.jpg]

	«Глаз кар» муниципал кылдытэтлэн администрациез –  муниципал
кылдытэтлэн быдесъясь-радъясь ёзэсэз

(Глаз кар администраци)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.06.2010 г.                                                                                    № 9/28

О внесении изменения в постановление

Администрации города Глазова от 23.04.2009 №  9/15

«Об утверждении состава конкурсной комиссии

по предоставлению субъектам малого предпринимательства

 права получения на льготных условиях услуг муниципального

 бюджетного учреждения «Глазовский бизнес-инкубатор»
Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Положением о порядке проведения конкурса среди субъектов малого предпринимательства на право получения на льготных условиях услуг муниципального бюджетного учреждения «Глазовский бизнес-инкубатор», утвержденного постановлением Главы Администрации города Глазова от 12.05.2008 № 9/3, Уставом муниципального образования «Город Глазов», и в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  Администрации города Глазова от 23.04.2009 № 9/15  «Об утверждении состава конкурсной комиссии по предоставлению субъектам малого предпринимательства права получения на льготных условиях услуг муниципального бюджетного учреждения «Глазовский бизнес-инкубатор» следующее изменение:
1) в составе конкурсной комиссии по предоставлению субъектам малого предпринимательства права получения на льготных условиях услуг муниципального бюджетного учреждения «Глазовский бизнес-инкубатор» слова «Проскурякова Татьяна Николаевна» заменить словами «Ильина Людмила Петровна».
 2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Глазова  Т.Г. Гафиатуллина.

	Глава Администрации города Глазова

	А.М. Богданов